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REPUBLIKA E SHQIPERISE

&

—"FORMULAR \/ETEDEKLAR'IMI

o . PER ZBATIM]N E LIGJIT NR. 138/2015.“PER GARANTIMIN E lNTEGRITETIT TE PERSONAVE QF
“ ZGJIDHEN EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE”

DATE: 27/042017 s

* 1% TE DHENAT PERSONALE .+ 17700

A. Gjeneralitetetaktuale:
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B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
~edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, //sto{zi secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe aqg here
sa jané ndryshuar. Mos deklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g& mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjitnr. 138/2015, pérbén vepér penale si pas nenit 190 té Kodit Penal.)
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 MARRJE DUENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i nénshkruari kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

o

" Ky Formular pérbén dokument zyrtar qe i drejtohet njé organi shtetéror dhe i nenshtrohet verffikimit dhe
‘ pubhk1m|t :

‘Pasqyrlm[ i te dhenave té rreme né kete Formular perben vepérpenale dhe dénohet me burglm sipas nemt
; 190 té KOle Penal :

_Te dhénat e pasqyruara né kete Formular i nenshtrohen verlﬂklmlt 8 plotg, Brenda dhe Jashte Shqgipérisé, nga
organet shteterore dhe Prokuroria e Pergpthshme :

Me plote5|m|n e ketu Formulan kam dhene pélgimin per verlﬁklmm e ¢do té dhéne personale perfshtre

gjurmet daktiloskoplke dhe ¢do te dhéné tjetér blometrlke

‘ Pasqyrlml i te dhéna veté paverteta té paplota dhe té pa saktane ke«te Formular dhe refummz i depozitimit te '

gjurméve daktiloskopike, pas sjell skualifikimin e menjehershem dhe né ¢do kohé nga
kand|dlml/zgjedhja/emerxml apo ushtrimi i metejshem Ifunksxonlt publlk

TraJtlms i tedhenave do té kryhet né perputhje me Iegjuslaoonm né fuqt pér mbromen eté dhena vepersonaie

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhenave té pasgyruara né kete Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJ‘:ROHE! QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET PAS| ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GJTHE FORMULARI!

VAL BONY ZBIRAVH
(eméf%ﬁé% nénshkrim)
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Ajenidénuar ndonJehere me vendim gjygésor té formes sé preré nga njé autorltet gjygésor
shqlptar ose | huaj?

(vendos X pér bnpergjigjes)

PO

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Gjykata

Nr. dhe data e

vendimitgjyqésortéforméssépreré

- Masa e dénimit me

burgim

o). X

Neni

Lloji

N\

—~

A jenidénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjldhur me vendim gjyqésor té formes se

preré ?

(vendos X pérbri péfgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni té dhéna Ie__méposhtrﬁé:-

6% B ONQ Q/]QAV//
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Tédhénat e ‘
vendimitgquésorjopém Giykata

3. A keni gené ndonjé here né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ol X

- Nése po, specifikoni té-dhénat e méposhtme:

" Organiprassdues |- Qyteti,Shteti | Arsyet

Sy

N

e | ~N N
| - N

4, A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e njé
vepre penale ?

(vendos X pérbri bérgjigjes)

PO ol X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

NALBINE 7 /M/Mﬂ
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5. A éshtécaktuarndajjushndonjéherémaséshtrénguese e sigurisépersonale,
néfugiosejo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10 X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Ndalimi i daljes jashté shtetit ’\

Detyrimi pér t'u paragitur né policiné gjygésore ‘ \
Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar \
Garancia pasurore \
Arresti né shtépi \ \

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

vALBONE ZIRY\y

(emér, mbiemér,
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6. A 8shté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj nje urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me

kryerjen e veprave penale?

(vehdos X pérbri pérgjigjes) | \

PO | o| X

- Nése po, specifikoni té dhénate méposhtme:

R N R NN

7. A gshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shteti huaj ? (Me pérjashtim té
rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit qé kané té béjné
me rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territory té njé shteti t& huaj) '

(vendos X pérbri pérgjigies) .

ol X

R A B s s a7 PO . 1

. Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

AL BONR 2R
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj?

PériUdha e
: -deblmlt nga :
: shtetllhuaj__ T 0 ¢

dhenateakﬂttedebnmm

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o| ¥

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Be N "\
~= <C A

Duke gené i veté dijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té pa sakta,
konfirmoj saktésiné e té& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

vALBONA 2IRAVA
(emér, mé\%#énshkrim)

Shémm: Né rast referimi 1é akteve, vendimeve dhe dokumenteve 1€ caktuara, l*a>hl\ éngjitini njé kopje té tyre kétij

Forrriari.

Nése pjesé té caltuara té Formuiarit jané té pamjafiuesime pér deklarimin e té dheénave, shio aqg pjesé sa ju
nevejiten péi pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

WAL BONY ZURRYA

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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